

Karty prezentowe w najpopularniejszych sklepach i serwisach – Zawsze trafiony prezent na każdą okazję



Podaruj szeroki zakres produktów oraz możliwość wyboru swoim Klientom i zyskaj:

- skuteczne rozwiązanie, które wspaniale buduje motywację i lojalność Klientów
- poprawę wyników sprzedaży oraz umacnianie relacji z Klientami
- wizerunek nowoczesnego sprzedawcy

W ofercie Billbird posiadamy następujące karty prezentowe:

allegro

Allegro

Zrealizuj kartę podczas zakupów on-line obniżając koszt zakupów o posiadany nominal kartę.

Dostępne nominały: 50 zł, 100 zł i 200 zł

amazon

Amazon

Amazon.pl to Karty Podarunkowe, które pozwalają na dokonanie płatności za zakupy produktów z wielu kategorii na platformie www.amazon.pl

Dostępne nominały: 50 zł, 100 zł, 200 zł i 350zł

**cda
PREMIUM**

CDA Premium

Zyskaj dostęp do katalogu kilku tysięcy filmów, seriali oraz bajek i ciesz się z lepszego transferu oraz wyższej jakości wyświetlanych filmów.

Dostępne nominały: 25 zł (subskrypcja na 1 miesiąc), 70 zł (subskrypcja na 3 miesiące).



Google Play

Google Play

Wykorzystaj kartę, by kupić najnowsze aplikacje, filmy, muzykę, książki i wiele innych. Bez konieczności podawania karty kredytowej czy swoich danych. Łatwo i bezpiecznie.

Dostępne nominały: 20 zł, 50 zł, 75 zł, 150 zł



Nintendo eShop

Nintendo eShop

Wygodny sposób płacenia w wirtualnych sklepach Nintendo. Zyskujesz możliwość bezpiecznego i anonimowego kupowania klasycznych i nowych gier Nintendo, bez użycia karty kredytowej lub konta w banku. Bezpiecznie i szybko.

Dostępne nominały: 70 zł, 120 zł i 250 zł.



Nintendo Switch Online

Dołącz do platformy Nintendo Switch Online i ulepsz swoją rozrywkę online. Kupuj klasyczne i nowe gry Nintendo, bez użycia karty kredytowej lub konta w banku.

Dostępne nominały: 32 zł (członkostwo 3-miesięczne); 80 zł (członkostwo 12-miesięczne).



Sony Playstation

Prosty i wygodny sposób na zwiększenie swoich funduszy w portfelu PlayStation Store bez konieczności korzystania z karty kredytowej. Kupuj gry i dodatki na wszystkie konsole PlayStation.

Dostępne nominały: PlayStation Store – 50 zł, 100 zł i 200 zł.



Spotify

Uzyskaj dostęp do wersji Premium serwisu przez 1, 3 lub 6 miesięcy. Podaruj prawdziwą muzykę komuś bliskiemu bądź spraw sobie muzyczną niespodziankę i odkryj nieznanych artystów.

Dostępne karty: 20 zł (1 miesiąc); 60 zł (3 miesiące); 120 zł (6 miesięcy).



Tidal

Globalna platforma muzyczno-rozrywkowa, na której dostępnych jest miliony utworów i tysiące klipów, Twoich ulubionych artystów. Wykup dostęp i korzystaj kiedy chcesz i gdzie chcesz, bez przerw i bez ograniczeń.

Dostępne nominały, 20 zł, 40 zł, 60 zł, 120 zł.



TVN Player VOD

Oglądaj ulubione produkcje telewizyjne w dowolnym momencie i ciesz się dostępem do biblioteki VOD, bez reklam. Najlepsze filmy, seriale, programy rozrywkowe i dokumentalne, dostępne na platformie przed premierą w TV oraz wyjątkowe produkcje Player Original w Twoim domu.

Dostępne subskrypcje: TVN Player VOD (1 miesiąc) – 18 zł, TVN Player VOD + TV (1 miesiąc) – 30 zł.



VAN GRAAF

Karta podarunkowa VAN GRAAF, to doskonały pomysł na prezent i przepustka do świata mody oraz znanych marek. Kartę można wykorzystać w sklepach stacjonarnych oraz online.

Dostępne nominały: 100 zł, 150 zł, 200 zł



Xbox

Kupuj aplikacje, gry i treści cyfrowe w sklepach Windows oraz Xbox. Urozmaicenie rozgrywki nigdy nie było łatwiejsze. Łącz się z zawodnikami z całego świata i rywalizuj w setkach gier.

Dostępne doładowania:

- doładowania kwotowe do sklepu Xbox;
- abonamenty Xbox Live Gold (umożliwiające m.in. zabawę w trybie multiplayer);
- abonamenty Game Pass (dające dostęp do ponad 100 gier);
- abonamenty Ultimate Game Pass (dające możliwość gry w ponad 100 gier w ramach abonamentu + granie online)

Dostępne nominały: 20 zł, 50 zł, 70 zł, 100 zł, 200 zł